ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2005 года N 276
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫПЛАТЫ

ЕДИНОВРЕМЕННОГО СОЦИАЛЬНОГО ПОСОБИЯ

ГРАЖДАНАМ, НАХОДЯЩИМСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ

СИТУАЦИИ, ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА
(наименование в редакции постановления Губернатора Челябинской области от

07.12.2011 N 427; НГР: ru74000201100601)
Изменения:

постановление Губернатора Челябинской области от 17.02.2011 N 60; НГР:

ru74000201100062
постановление Губернатора Челябинской области от 10.06.2011 N 212; НГР:

ru74000201100286
постановление Губернатора Челябинской области от 07.12.2011 N 427; НГР:

ru74000201100601
абзац утратил силу (в редакции постановления Губернатора Челябинской области от

07.12.2011 N 427; НГР: ru74000201100601)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок выплаты единовременного социального пособия

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, за счет средств областного

бюджета.
2. Министерству социальных отношений Челябинской области (Гартман Н.А.)

обеспечить целевое использование средств областного бюджета, выделяемых на

выплату единовременного социального пособия гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации.
(в редакции постановления Губернатора Челябинской области от 07.12.2011 N 427; НГР:

ru74000201100601)
3. Признать утратившим силу постановление Губернатора Челябинской области от

24.12.2003 г. N 549 "О порядке выплаты единовременного социального пособия

малоимущим гражданам и гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, за

счет средств областного бюджета" ("Южноуральская панорама", 13 января 2004 г., N

13),
4. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской

области (Кимайкин С.И.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации.
5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя Губернатора Челябинской области Косилова А.Н.
Исполняющий обязанности
Губернатора
Челябинской области
А.Н.КОСИЛОВ

http://docs.cntd.ru/document/499506080
http://docs.cntd.ru/document/499506080
http://docs.cntd.ru/document/499507688
http://docs.cntd.ru/document/499502596
http://docs.cntd.ru/document/499506080
http://docs.cntd.ru/document/499506080
http://docs.cntd.ru/document/499506080
http://docs.cntd.ru/document/499506080
http://docs.cntd.ru/document/802010479
http://docs.cntd.ru/document/802010479
http://docs.cntd.ru/document/802010479
http://docs.cntd.ru/document/802010479